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Orkiestra Dęta przy OSP w Godzieszach Wielkich -
Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego

Rada Powiatu Kaliskiego uchwałą Nr XVII/155/2019  z dnia 30 grudnia 2019 r. nadała Orkiestrze Dętej przy OSP
w Godzieszach Wielkich Medal „Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego” w uznaniu za szczególne osiągniecia w
dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnianie i ochronę dóbr kultur oraz promocję powiatu kaliskiego  w
kraju i  poza jego granicami.  Medal  odebrali   druh Krzysztofa Adamek– Wiceprezes Ochotniczej  Straży Pożarnej  w
Godzieszach Wielkich i Marek Kubera – kapelmistrz orkiestry wraz z członkami orkiestry.

Orkiestra Dęta Godziesze Wielkie powstała w 1919 roku. Początkowo orkiestra w formie Koła Muzycznego działała na
rzecz kultywowania tradycji muzycznych w środowisku wiejskim. Orkiestrę Dętą przy OSP Godziesze Wielkie można usłyszeć
podczas uroczystości  kościelnych i  strażackich organizowanych na terenie gminy Godziesze Wielkie,  a także powiecie
kaliskim. Orkiestra bierze udział w przeglądach i konkursach organizowanych na szczeblu powiatowym oraz ogólnopolskim.
Została ona odznaczona Pucharem Zarządu OSP Rzeczpospolitej Polski oraz zajęła V miejsce na Wojewódzkim Przeglądzie
Orkiestr Dętych OSP w Kępnie w 1998 roku, otrzymała również nagrodę publiczności na Wojewódzkim Przeglądzie Orkiestr
Dętych OSP w Kępnie w 2000 roku. W 2019 r. orkiestra otrzymała Puchar Przewodniczącego Powiatu Kaliskiego oraz prawo
reprezentowania województwa wielkopolskiego w eliminacjach regionalnych na Wojewódzkim Przeglądzie Orkiestr Dętych
OSP, orkiestra wielokrotnie brała udział w Festiwalu Orkiestr Dętych „Gryfickie Dęciaki" w Gryficach. Prezesem Orkiestry jest
Pan Sławomir Sośnicki  a kapelmistrzem od 10 lat jest Pan Marek Kubera. Obecnie orkiestra liczy 30 członków. O nadanie
Medalu „Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego” Orkiestrze Dętej przy OSP w Godzieszach Wielkich Medal „Zasłużony dla Powiatu
Kaliskiego” wnioskowali: Radna Powiatu Kaliskiego Małgorzata Banaś, Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, Przewodniczący Rady
Powiatu Kaliskiego Jan Adam Kłysz oraz Wójt Gminy Godziesze Wielkie Józef Podłużny.


